A B sc̄taz Bibianā loc' q; vocabat' arie
quo tpe v̄r̄pileati: moderno tpe mōa
steriū sc̄e bibiāe. Itē āno a natiuitate dñi. M.
Honori' pa. iij. āno. vij. p̄tificat' sui mense
martij. vi. feria añ dñicā de passiōe cū magna
solēnitare eccl'iaz hāc i honore b̄tē bibiāe xgi
nis ⁊ martyris cōsecrauit remissionē triū āno
rū ⁊ triū q̄dragenaz a die cōsecratiōis quā. iij.
die añ ip̄az dñicā d̄ passiōe statuit celebrādā
vsq; ad octauā ip̄is annuatim singulis diebus
ad eā deuote veniētib' indulgēdo. in loco isto
plātavit sc̄a bibiana vnā herbā q; puluerizata
hoies a morbo curatur caduco quō suscipien
dus ē iste puluis ponit' scriptis. Suerūt in

isto loco sepulta. v. milia corpora sc̄tor̄ martyꝝ
absq; paruulis z mulieribus z ibidē est indul
gētia maxia: vt in cronicis veraciter enarraꝝ
Sunt etiā ibi sexcētoꝝ milia annoꝝ indulgen
tie in festo omniū sanctor̄. Statio in. xl.

Ad sc̄m̄ Eusebiū est mōas̄teriū in quo
sūt. vii. M. dccc. z. liiij. q̄dragene vere
indulgentie ꝓcesse oibus visitantibꝝ z manus
porrigentibꝝ noia multoꝝ sc̄toꝝ quozum corꝝ
pora sunt in ista ecclesia sancti Eusebij recon
dita possunt in vna tabula scripta fm ordinē
legi. Statio in. xl. titulus Cardinalis.

Ad sc̄m̄ Matheū in via vbi ꝓgreditur
de sc̄to Joanne in laterano ad ecc̄liā
sc̄te Marie maioris. sunt ibi. M. āni indulgē
tiāz z totidē quadragene z remissio septime
partis omniū peccatorum: quas confirmauit
papa Honorius Alexander z Imocentius.

Ad sc̄m̄ Julianū ex opposito ecc̄lie sc̄e
Eusebij. hic ꝓpe videntꝝ adhuc ab anti
quo idolorꝝ imagies posite: sūt in ecc̄lia ꝓnoia
ta sc̄ti Juliani fr̄es carmelitāz. Morandū est
qꝫ ibi fit vna aqua b̄ndicta cū reliquiis sc̄toꝝ

Juliani et Alberti qui curat omnes febricitates:
etiam alias infirmitates que ieiuni sumunt cum tribus
pater noster et totidem Ave Maria ad laudem omnipotentis
dei et gloriose virginis marie et sanctorum Juliani
et Alberti vel unam missam ad honorem provincie
sancti Alberti legant vel legi faciant quorum
festivitates sunt septima die Augusti.

Ad sanctum Vitum ad macellos. in ista
ecclesia est unus lapis marmoreus ferreo
cancellis circumdatus. super quo trucidata seu iter
facti sunt ultra milia corpora sanctorum martyrum. Has
beturque in predicta ecclesia. vi. milia annorum et totidem
quadragesimam. Item in supradicta ecclesia habetur
talis gratia pro meritis sanctorum martyrum Viti et mo-
desti accrescentie. quod quicumque fuisset lesus ab
aliquo cane rabido vel rabioso. vel a quovis
alio animali cum pane tincto in oleo sancti Viti
demum comestis a patente liberatur.